Take Ionescu
C. Poenaru
M. „„„.

Anexa 1.3. Scrisoarea de participare la licitaţie a firmei Adrien Hallier.

Adrien Hallier
Entrepreneur de Travaux Publiques
61, Rue de l'Arcade
Paris.

L'entrepreneur soussigne, repondant a l'invitation que lui a faite le
Gouvemement roumain, par lettre No. 1220 des 20 avril/2 mai 1895, de con
curira l'adjudication des travaux de construction du port de Constantza a
l'honneur de declarer qu'il s'engage a executer tous Ies travaux indiques dans
Ies projets et devis qui lui ont ete communiques, comportant une depence
totale prevue montant a la somme de 12.318.022,25 lei (douze millions trois
cent dix-huit miile vingt-deux lei, vingt cinq bani) et ce conforement aux
cahiers des conditions generales et speciales pour la construction du dit port,
ainci qu'aux conditions enoncees dans la lettre sus rapele, No. 1220, moye
nent un rabais de 21 % (vingt un lei pour cent lei) s'appliquant a tous Ies prix
unitaires des dits devis.

Bucarest, le 18/30 Juin 1895,
Approuve l'eriture ci dessous
(ss) Adrien Hallier

(Documentul are apostila originală a lui Al. Marghiloman din 18 Junie'95
"Ne varietur", n.n.)

Anexa 1.4. Contractul încheiat intre Ministerul Lucrărilor Publice şi firma
Adrien Hallier, pentru construcţia portului Constanţa.

(Redactat dactilografiat)